СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
                                                 сельского поселения Гавриловка
муниципального района Алексеевский
 Самарской области
Третьего созыва
Россия, 446654, Самарская область, Алексеевский район, с.Гавриловка, ул. Л.Толстого,12

РЕШЕНИЕ

от  14.06.2019  № 91
О назначении дополнительных выборов депутата Собрания представителей
         На основании решения Собрания представителей сельского поселения Гавриловка муниципального района Алексеевский Самарской области третьего созыва от 20.09.2018  № 76 «О досрочном  сложении полномочий депутата Собрания представителей сельского поселения Гавриловка муниципального района Алексеевский Самарской области А.Н. Рыжкова» и в соответствии со статьей 12 Закона Самарской области  от 08.06.2006г. № 57-ГД «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», Собрание представителей сельского поселения Гавриловка муниципального района Алексеевский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Собрания представителей сельского поселения Гавриловка муниципального района Алексеевский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 7 на 8 сентября 2019 года.
     2. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике сельского поселения Гавриловка, на официальном сайте поселения.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Собрания представителей
[bookmark: _GoBack]Сельского поселения Гавриловка                                                                        А.В. Скобелев